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Obciągacz do wyrównywania
kamienia SP-650 Tormek

Cena brutto 169,00 zł

Cena netto 137,40 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze

Numer katalogowy 93842003

Kod producenta 93842003

Kod EAN 7392485002116

Producent TORMEK

Opis produktu
TORMEK SP-650 Obciągacz kamienia - Zmień wielkość ziarna na kamieniu szlifierskim

Równiarka do kamieni SP-650 umożliwia dostosowanie charakterystyki ostrzenia oryginalnego kamienia szlifierskiego lub
krzemu Blackstone. Te kamienie szlifierskie mają regulowane właściwości ostrzenia odpowiadające ziarnistości od 220 do
1000. Drobna strona równiarki do kamieni zapewnia drobniejsze właściwości ostrzenia, podczas gdy gruba strona służy do
konserwacji kamienia szlifierskiego i reaktywacji ziarna w celu uzyskania bardziej efektywnego i grubszego ostrzenia.

Dlaczego równiarka do kamieni SP-650?

Dostosuj ziarnistość kamienia szlifierskiego do odpowiednika ziarnistości od 220 do 1000.
Współpracuje z oryginalnym kamieniem szlifierskim, a także z krzemem SB-250 Blackstone.
Drobna strona może być użyta do czyszczenia japońskiego kamienia wodnego.
Łatwy w użyciu, wystarczy docisnąć kamień szlifierski.
Współpracuje z Tormek T-8, Tormek T-4 i starszymi modelami.

Precyzyjne ostrzenie lub usuwanie dużej ilości materiału
Równiarka SP-650 umożliwia dostosowanie charakterystyki kamienia szlifierskiego tak, aby odpowiadała ziarnistości od 220 do
1000. Jeśli chcesz wyregulować kamień w celu dokładniejszego ostrzenia, dociśnij cienką stronę równiarki SP-650 do
powierzchni kamienia szlifierskiego przy pracującej maszynie. Zmieni to powierzchnię kamienia szlifierskiego, aby zapewnić
dokładniejsze ostrzenie.

Jeśli chcesz przywrócić kamień szlifierski, aby zapewnić skuteczniejsze usuwanie materiału i grubsze ostrzenie, dociśnij grubą
stronę równiarki do kamienia szlifierskiego przy maszynie pracującej przez kilka sekund, aż zobaczysz lub poczujesz zmianę
powierzchni kamienia szlifierskiego. Możesz także usłyszeć zmianę dźwięku w miarę stosowania skorygowania.

Kamienie szlifierskie o regulowanej ziarnistości
Oryginalny kamień szlifierski SG-250 firmy Tormek, oryginalny kamień szlifierski SG-200 i krzem SB-250 Blackstone zostały
zaprojektowane tak, aby ich właściwości można było regulować od zgrubnego do dokładnego ostrzenia za pomocą równiarki
do kamienia SP-650.

Ma to dużą zaletę, ponieważ można szybciej usunąć dużo stali za pomocą grubego kamienia szlifierskiego, a jednocześnie
można wykonać końcowe ostrzenie tym samym kamieniem szlifierskim. Oprócz wygody wynikającej z braku konieczności
wymiany sprzętu, masz również gwarancję tego samego kąta ostrzenia, ponieważ nie są dokonywane żadne inne regulacje, z
wyjątkiem ziarnistości.

SP-650 Równiarka do kamieni do konserwacji
W razie potrzeby użyj grubej strony równiarki do kamieni, aby utrzymać oryginalny kamień szlifierski lub silikon SB-250
Blackstone w czystości i skuteczności. Mocno dociśnij go rękami do kamienia przez około 30 sekund. Proces ten nie powoduje
niepotrzebnego zużycia kamienia i może być powtarzany nieograniczoną liczbę razy.
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Możesz również wyczyścić swój SJ-250 Japanese Waterstone lub SJ-200 Japanese Waterstone w ten sam sposób, ale delikatną
stroną SP-650 Stone Grader. Nigdy nie używaj grubej strony równiarki do kamienia na japońskim kamieniu wodnym, ponieważ
może to uszkodzić kamień szlifierski.

O producencie
Tormek - precyzja i ostrość - rodem ze Szwecji

Tormek to szwedzka firma, która od 1973 roku produkuje ostrzałki i akcesoria do ostrzenia narzędzi. Jej produkty są cenione
na całym świecie za wysoką jakość, precyzję i trwałość.

Ostrzałki Tormek są przeznaczone dla każdego, niezależnie od tego, czy jesteś profesjonalnym stolarzem,
majsterkowiczem czy kucharzem. Pomagają utrzymać ostrość narzędzi, co z kolei podnosi jakość pracy i sprawia, że
wykonywanie nawet najtrudniejszych zadań staje się łatwiejsze i przyjemniejsze.

Ostrzałki Tormek są wyposażone w szeroki zakres uchwytów i akcesoriów, dzięki czemu można naostrzyć nimi
niemal każde narzędzie z ostrzem. Do wyboru są m.in. uchwyty do ostrzenia dłut, nożyczek, wierteł, noży kuchennych i
wielu innych.

Ostrzałki Tormek to inwestycja, która się opłaca. Dzięki nim narzędzia będą zawsze ostre i gotowe do pracy.

Oto niektóre z zalet ostrzałek Tormek:

Precyzja i trwałość: Ostrzałki Tormek zapewniają dokładne i precyzyjne ostrzenie, które pozwala na zachowanie
ostrości narzędzi przez wiele lat.
Uniwersalność: Ostrzałki Tormek są przeznaczone do ostrzenia niemal każdego narzędzia z ostrzem.
Łatwość użycia: Ostrzałki Tormek są łatwe w użyciu i nie wymagają specjalnych umiejętności.
Bezpieczeństwo: Ostrzałki Tormek są bezpieczne w użyciu i nie powodują przegrzania narzędzi.

Jeśli szukasz niezawodnych i trwałych ostrzałek do narzędzi, to Tormek jest doskonałym wyborem.
Tormek to szwedzki innowator w ostrzeniu narzędzi tnących, oferujący wysokiej jakości systemy ostrzenia na mokro i ostrzałki
do noży. Dla profesjonalistów i hobbystów, model T-8 i T-4 Original oraz T-4 Bushcraft to idealne rozwiązania. Dla kucharzy,
T-2 Pro i T-1 zapewniają szybkie i precyzyjne ostrzenie noży kuchennych. Opatentowane przewodniki i uchwyty Tormek
umożliwiają powtarzalne i równomierne ostrzenie, a koło honujące zapewnia wykończenie ostrza do ostrości brzytwy. Nasze
metody chronią stal przed przegrzewaniem i nadmiernym zużyciem, wydłużając żywotność narzędzi.
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